[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会総会案内
令和４年５月６日
会員各位
泉区歯科医師会　会長　橋本　和喜
第１回定時総会のご案内
　拝啓　若葉の候、先生方に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は、本会事業にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、この度、下記の如く令和４年度第１回定時総会を開催することとなりました。先日お知らせ致しましたように、感染防止の観点からオンラインにて開催いたします。
　つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

令和４年度第１回定時総会

議　事　：　令和３年度決算
日　時　：　５月３０日（月）１９：３０～
方　法　：　Cisico webexによるオンライン会議

　出欠のご返事は、別添の総会返信用紙にご記入の上FAXもしくはメールの直接返信にてお願いいたします。やむを得ずオンライン会議に参加できない場合は、下記の要領にて委任状の提出もお願いいたします。その際、「議長への一任」は無効となりますので、ご注意ください。
なお、準備の都合上５月２５日（水）までにご返信くださいますようお願いいたします。
参加される方へは、本会へ登録されているメールアドレス宛にWeb総会へ参加するための招待メールを送信いたします。本会へメールアドレスを登録されていない先生や変更になった先生は、メールアドレスを別添の総会返信用紙にお書きください。
[bookmark: _Hlk64982411]※昨年の総会資料送付時にもお知らせした通り、この先本会からの案内は、電子メールでの送信となりますので、ご協力お願い申し上げます。
※委任状の返信に関しては、本会会則 細則第13条4項5項に則り下記いずれかの方法で返信してください。
【FAXの場合】返信先：810-1354
署名して頂き、名簿に記載されているFAX番号が確認できるように送信して下さい。
【メールの場合】返信先：idareport-attorney@yahoo.co.jp
本会に登録されているメールアドレスからの返信となります。
（本会からの案内が着信しているアドレスです。）
メールに委任状を添付していただくか、メール本文に下記の項目を記載して投稿していただきますようお願いいたします。
・参加の有無・欠席される場合は権限を委任する方の氏名・ご自分の住所・氏名

不明な点は、専務理事三田までお問い合わせください。
本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
震災時報告事項は、yida2019-jouhou@yahoo.co.jpまで！
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=